
 

 

• Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

• Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro   

• Tel: (77) 3473-1461 

QUINTA-FEIRA – 28 DE DEZEMBRO DE 2023 - ANO III – EDIÇÃO N° 237 

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MACAÚBAS PUBLICA: 
 

 

 

▪ REPUBLICAÇÃO/ AVISO DE LICITAÇÃO/ PREGÃO ELETRÔNICO (RP) Nº 069/2023: AQUISIÇÃO, DE FORMA 

FUTURA E PARCELADA, DE MATERIAIS ELÉTRICOS DIVERSOS, ARTEFATOS CIMENTADOS, PRÉ-MOLDADOS E CORRELATOS, 

VISANDO ATENDER DEMANDAS ADVINDAS DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO. 

▪ REPUBLICAÇÃO/ AVISO DE LICITAÇÃO/ PREGÃO ELETRÔNICO (RP) Nº 070/2023: AQUISIÇÃO SOB 

DEMANDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, VISANDO O FORNECIMENTO DA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, ATENDENDO A 

DEMANDA DO SETOR MUNICIPAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR. 

▪ AVISODE LICITAÇÃO/ PREGÃO ELETRÔNICO (RP) Nº 075/2023: AQUISIÇÃO, DE FORMA FUTURA E PARCELADA, 

DE AGENDA, CADERNOS DE PLANEJAMENTO, MOCHILAS E CAMISETAS PERSONALIZADAS, QUE SERÃO ENTREGUES AOS 

PROFESSORES/ COORDENADORES / DIRETORES / VICE DIRETORES / SERVIDORES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO/TÉCNICOS 

PEDAGÓGICOS NO ANO DE 2024. 

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

 

 

www.macaubas.ba.gov.br 
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

2 

QUINTA-FEIRA 

28 DE DEZEMBRO DE 2023 

ANO III – EDIÇÃO N° 237 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
====================== 

PREGÕES ELETRÔNICOS 
(Registro de Preços) 

 
 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAUBAS, por seu pregoeiro e Equipe de Apoio, torna publico a redesignação dos pregões abaixo relacionados : 

PREGÃO ELETRÔNICO  - RP  – Nº 069/2023  (REPUBLICADO) – Abertura de propostas ocorrerá no dia 10/01/2024, às 8h, Objeto: aquisição, de 

forma futura e parcelada, de materiais elétricos diversos, artefatos cimentados, pré-moldados e correlatos, visando atender demandas advindas das 

secretarias do Município de Macaúbas. 

PREGÃO ELETRÔNICO  - RP  – Nº 071/2023  (REPUBLICADO) – Abertura de propostas  dia 10/01/2024, às 13h, Objeto: Aquisição sob demanda 

de gêneros alimentícios, visando o fornecimento da alimentação escolar, atendendo a demanda do Setor Municipal de Alimentação Escolar. 

PREGÃO ELETRÔNICO  - RP  – Nº 075/2023  – Abertura de propostas dia 10/01/2024, às 16h, Objeto: aquisição, de forma futura e parcelada, de 

Agenda, Cadernos de planejamento, Mochilas e Camisetas personalizadas, que serão entregues aos professores/ coordenadores / diretores / vice 

diretores / servidores da Secretaria de Educação/técnicos pedagógicos no ano de 2024. 

Maiores informações no www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com/diariooficial/ ou no endereço : Rua Dr Vital Soares 268 1º andar,  Centro, 

Macaubas-BA, no horário das 08h as 12h, de segunda a sexta, ou pelo tel. nº 77-9 8105-8098.  

 

Macaubas/Ba, 28 de Dezembro de 2023. 
 
 

____________________________________ 
MARCO ANTONIO LIMA DE MEDEIROS 

Pregoeiro 
 
 

  

 

 
 

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/
http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com/diariooficial/

		2023-12-28T09:17:20-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




